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·0 Z I"EN N I R USTAW 
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LlJD()WEJ 

Warszawa, dnia 29 marca 1.963 r~ Nr 13 
TRESC: 
Poz.: 

- R o Z P o R Z Ą D Z E N lA: 

68 .."..Ministra Finansów , z dnia 20 maq:a 1963 To W sprawie podwyższenia kwot wynagrodzenia w~lnego od 
podatku od wynagrodzeń • 

69 -Mini5traFinansów z dnia '20 marca 1963 r. zmieniające rozporządzenie z dnia 25 , września , 1956 T.W 

sprawie , obniżenia skali vi podatku od wynagrodzeń , dla niek tórych' grup podalrllkóworaz zwolnienia 
niektórych grup poddtników w podatku od wynagrodzeń • 

OSWIADCZENIA RZĄDOWE: 

70 - z dnia 26 łute90 1963 r. w sprawie przyjęci~ przez szereg państw Kó'nstytuCji Swiatowej Organiza­
cji Zdrowia, podpisanej w Nowym \ Jorku dnia 22 lip ca 1946 r. 
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153 ' 
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71 .:.:.- z dnia 26 lutego 1963 r. w sprawie uczestnictwa szeregu państw w Statucie Międzynarodo'fej Agencji 
Energii Atomowej, podpisanym w Nowym Jorku dnia. 26 październik a 1956 'r.. 11;6 

72 - z dnia 26 lutego 1963 r. w sprawie przystąpienia Kuwejtu do Konwencjidotycz/lcej Swiatowej . Or- , 
'ganizacji Meteorologicznej,_ podpisanej w Wasżyngtonie dnia 11 pażdziernika 1947 ,r. / 156 , 

~ 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 marca- 1963 r. 

w sprawie podwyższenia kwot wynagrodzenia wolnego od podatku od wynagrodzeń • . 

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia ~lutego 1949r. 
o podatk,u od wynagrodzeń (Dz. U. Nr "I, poz. 41, z 1956 r. 
Nr 44, poz. 201 i z 1959 r. Ni 11, poz. 60) zarządza się, co 
następuje: 

§ , L Podwyższa się kwoty wynagrodzenia wolnego od 
podatku ' do-' 1000 zł miesięczl.1ie, 230 zł tygodniowo, '.40 zł 

.dziennie, 500 '71 półmiesięcznie, 460 zł dwutygodniowo i 400 zł , 
dziesięciodniowo. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze. 
nia i ma zastosowanie do ' wynagroozeńnależnych za czas ' 
od dnia 1 kwietnja 1963 r. ' 

Minister Finansów: w z. J. ' Kole 

69 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 marca 1963 r. 
\... 

. zmieniające rozporządzenie z dnia 25 września 1956. r. w sprawie obniżenia ,skali w podatku .od wynag'rpdzeó dla ,niektó,. 
... rych grup podatnikó"woraz,zwolnienia niektórych grup p()dalników w podatku od wyDagrodze6 • 

Na podstawie art. 10 mt. 5 i 8 ustawy z dnia .4 lutego 
1949 r. o podatku od wynagrodzeii (Dz. U. Nr 7, poz . .41, 
z ,1956 r. Nr 44, poz. 201 iz 1959. r. , Nr ' II, poz. 60) ~a';; 
rządza się, co następuje: ' " 

• § L W rozporządzeniu Ministra Finansów . z . dnia 25 
września 1956 r.w sprawie ' obniżenia skali w podatku od 

.. 
wynagrodzeń dla niektórych grup podatników or.az zwołnie· 
nia niektórych grup podatników w podatku od wynagrodzeń 
(Dz. U. Nr 44, poz. 202) § 2 otrzymuje brzmienie: ' 

;,§ 2. Podatek oblicza się według następując,ych skal: 
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